Lahettdja: Mantyla Harri PLM

Lahetetty: 9. helmikuuta 2017 16:47

Vastaanottaja: Valtiovarainministerio VM; Vahti VM

Kopio: Anttila Teemu PLM,; pasi.koljonen@mil.fi; Tallinen Juha PV PE

Aihe: Puolustushallinnon ehdottamat asiantuntijat julkisen hallinnon digitaalisen turvallisuuden johtoryhmén asettamaan

asiantuntijajaostoon
Puolustushallinnosta ehdotetaan asiantuntijajaoston tyéryhmiin seuraavia puolustusvoimien ja puolustusministerién asiantuntijoita:

Puolustusvoimat

Juha Tallinen, Tietoturvallisuusjohtaja, juha.tallinen@miil.fi, ryhmat 1 ja 5
Timo Kaartosalmi, Osastoesiupseeri, timo.kaartosalmi@mil.fi, ryhmat 2 ja 4
Katri Jarvinen, Ylitarkastaja, katri.jarvinen@mil.fi, ryhmat 1 ja 5

Janne Mykra, Asiahallintajohtaja, janne.mykra@miil.fi, ryhmat 1 ja 4

Juha Savolainen, Osastoinsinddri, juha.savolainen@mil.fi, ryhméat 3 ja 4
Pasi Koljonen, Tietohallintopaallikkd, pasi.koljonen@mil.fi, ryhméat 2 ja 3
Mikko Hakuli, Sektorijohtaja, mikko.hakuli@mil.fi, ryhméat 1 ja 5

Matti Urvas, Suunnittelija, matti.urvas@mil.fi, ryhméat 1 ja 2

Juha Saarisilta, Osastoinsindori, juha.saarisilta@mil.fi, ryhmét 3 ja 4

Pia Satopé&d, Tietoturvallisuuspaallikkd, pia.satopaa@mil.fi, ryhméat 2 ja 5
Kristiina Hakala, Asiahallintapaallikkd, kristiina.hakala@mil.fi, ryhméat 1 ja 4
Vesa Harjula, Turvallisuusupseeri, vesa.harjula@mil.fi, ryhmat 1 ja 5
Laura Kujala, Tietoturvallisuuspéallikko, laura.kujala@mil.fi, ryhméat 1 ja 5
Samuli Niemi, ICT-jarjestelmapaallikkd, samuli.niemi@mil.fi, ryhmét 3 ja 4

Puolustusministerio

Kai Knape, apulaisturvallisuusjohtaja, kai.knape@defmin.fi, ryhmét 1 ja 5

Harri Mantyla, tietoturvapaallikkd, harri.mantyla@defmin.fi, ryhméat 2 ja 1

Timo Nuutinen, neuvotteleva virkamies, timo.nuutinen@defmin.fi, ryhmét 5 ja 1

Puolustusvoimat toivoo, etta puolustusvoimista nimettaisiin jokaiseen tyoryhmaan ainakin kaksi edustajaa, mika varmistaisi puolustusvoimien
sitoutumisen tydryhmien tyohon myods mahdollisissa henkilomuutos- tai poissaolotilanteissa.

Yhteistyoterveisin,

Harri Mantyla

Tietoturvapéaallikko
Puolustusministerié/Resurssipoliittinen osasto
puh. 0295 140 480

harri.mantyla@defmin.fi

Lahett&ja: Rousku Kimmo VM

Lahetetty: 25. tammikuuta 2017 22:36

Vastaanottaja: Kirjaamo PLM

Kopio: Anttila Teemu PLM; Mantyla Harri PLM

Aihe: Pyyntd ehdottaa asiantuntijoita julkisen hallinnon digitaalisen turvallisuuden johtoryhmén asettamaan asiantuntijajaostoon

Arvoisa vastaanottaja,

Valtiovarainministerio asetti joulukuussa 2016 julkisen hallinnon digitaalisen turvallisuuden johtoryhmén (VAHTI, ensimmainen liite) toimikaudelle 1.1.2017 -
31.12.2019. VAHTI on asettamassa johtoryhmén toimintaa tukemaan VAHTI-asiantuntijajaoston (toinen liite), ja tiedustelemme organisaationne halukkuutta
ehdottaa edustajaanne siihen.

Asiantuntijajaostoon osallistumalla voitte osaltanne vaikuttaa julkisen hallinnon digitaalisen turvallisuuden kehittdmiseen, minké liséksi osallistuminen on
erinomainen tapa kehittaa asiantuntijan osaamista ja edistaa hanen verkostoitumistaan. Aikaa jaostotydhon arvioidaan kuluvan 1-3 htp kuukaudessa, pois
luettuna lomakaudet. Tydskentelyyn kuluvaan aikaan vaikuttaa osallistujan aktiivisuus ja halukkuus osallistua laajemmin asiantuntijaryhmien toimintaan.
Kéytettdvéan ajan arvioimisessa voi kokouksiin osallistumisen liséksi ottaa huomioon esimerkiksi materiaalien kommentoinnin ja muun kehittdmistyon. Vuoden
2017 keskeinen tehtéava on kehittad luonnokset julkisen hallinnon paivitettavista ja uusista tietoturvavaatimuksista, ns. VAHTI 100 -hanke, joka tukee myds
kaynnissa olevaa tietoturvasaanndsten selvitystd ja uusimista. Valtaosa kokouksista toteutetaan Lyncin avulla, joten tdma ei edellytd merkittdvaa matkustamista.

Asiantuntijajaoston toiminta jakautuu seuraavaan viiteen osa-alueeseen ja tydryhméaan, joista oheisessa asettamisluonnoksessa lisatietoa:

1. Johtaminen jariskienhallinta

2. Toiminnan jatkuvuuden hallinta
3. Turvallisuus kehittdmisessé

4. Turvallisuuden yllapito

5. Seurantaja arviointi

Toivomme, ettd ehdotatte organisaatiostanne ja hallinnonalaltanne asiantuntijoita ndihin ryhmiin seka pyydamme teité toimittamaan heidén tietonsa
perjantaihin 10.2. klo 16.15 mennessa sdhkdpostilla valtiovarainministerio@vm.fi ja vahti@vm.fi. Viestissé toivomme teidén ilmoittavan

- asiantuntijan tehtdvénimikkeen ja yhteystiedot

- kaksi ensisijaista ryhmaé, joista toiseen toivoisitte hanen voivan osallistua.

Muodostamme ryhmét ehdotettavien henkildiden méérén ja osaamisen perusteella, minkd vuoksi emme vélttamétta voi luvata, etté jokainen ehdotettu henkild
paésee juuri haluamaansa ryhméaan.

Annamme mielelldmme lisatietoja asiasta.
Yhteistyoterveisin

Saana Seppénen
VAHTI-johtoryhmaén sihteeri, saana.seppanen@vm.fi, puh. 02955 30154

Kimmo Rousku
VAHTI-johtoryhman sihteeristdn puheenjohtaja, kimmo.rousku@vm.fi, puh. 02955 30140
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Kimmo Rousku

VAHTI-paasihteeri

Julkisen hallinnon ICT-osasto
Kyberturvallisuus- ja infrastruktuuriyksikkd
Valtiovarainministerio

Puh. +358 2955 30140 | ww w .vm.fivahti


http://www.vm.fi/vahti

